
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

 учреждение Ленинградской области 

«Бегуницкий агротехнологический техникум» 

 

 

ПРИКАЗ      

 

 

27 августа 2021 г.                       

д. Бегуницы                                                                                                                               № 321 

 

О зачислении 

(Приемная комиссия) 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», «Положением об организации профессионального обучения по 

программам профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, не имеющих основного общего 

или среднего общего образования, в образовательных организациях профессионального 

образования Ленинградской области, подведомственных комитету общего и 

профессионального образования Ленинградской области», утверждённого приказом 

Комитета общего и профессионального образования Ленинградской области от 12 сентября 

2016 года №90, распоряжением комитета общего и профессионального образования 

Ленинградской области от 07 мая 2020 года №842-р «О приёме в 2021 году на 

профессиональное обучение по программам профессиональной подготовки по профессиям 

рабочих обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, не имеющих основного 

общего или среднего общего образования, в образовательные организации 

профессионального образования Ленинградской области, подведомственные комитету 

общего и профессионального образования Ленинградской области, за счёт средств 

областного бюджета Ленинградской области»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить слушателями с 01.09.2021 года для профессионального обучения за счёт средств 

областного бюджета Ленинградской области по адаптированной основной программе 

профессионального обучения по профессии 17530 «Рабочий зеленого строительства» 

следующих граждан Российской Федерации из числа лиц с ограниченными возможностями 

здоровья: 

Группа №109 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Афонин Владислав Максимович  

2.  Дингис Айшен Агиловна 

3.  Коновалова Евгения Сергеевна 

4.  Крылов Максим Алексеевич 

5.  Мосальская Снежана Николаевна 

6.  Наумов Владимир Владимирович  

7.  Пулькин Данил Сергеевич  

8.  Сабельфельд Артур Сергеевич  

9.  Солодков Максим Андреевич 

10.  Степанова Анастасия Юрьевна 

11.  Трофимова Дарья Николаевна  



2 

 

12.  Трофимова Ольга Николаевна  

13.  Шашкова Алена Александровна 

14.  Шашкова Диана Владимировна 

 

ОСНОВАНИЕ: личные заявления, оригиналы документов установленного образца об 

образовании, заключения ПМПК. 

 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                           А.О. Туфанов 

Секретарь приемной комиссии                                                                                                                                        Н.Ф. Пименова 


